1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VHTT

V/v khai thác ứng dụng Zalo

để triển khai các hoạt động

thông tin cơ sở

   Đức Phổ,  ngày         tháng 5 năm 2024

Kính gửi: UBND các xã, phường.

Theo nội dung Công văn số 946/STTTT-TTBCXB ngày 15/5/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi về việc khai thác ứng dụng Zalo để

triển khai các hoạt động thông tin cơ sở, Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu:

UBND các xã, phường đăng ký nhu cầu thiết lập tài khoản OA thông tin cơ sở

theo hướng dẫn tại Công văn số 946/STTTT-TTBCXB ngày 15/5/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi.

Thời gian hoàn thành việc đăng ký nhu cầu thiết lập tài khoản OA thông tin

cơ sở trước ngày 30/5/2024; đồng thời gửi thông tin đã thiết lập tài khoản OA của

đơn vị về UBND thị xã (qua Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã) để tổng hợp gửi Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh theo đúng thời quy định.

- Thông tin đầu mối liên hệ:

+ Bà Thẩm Mai Linh – Chuyên viên Phòng Thông tin trực quan, Cục Thông

tin cơ sở, điện thoại: 0243.9750059 – 0963.020.188.

+ Ông Hà Thanh Phương – Chuyên viên Phòng Thông tin – Báo chí – Xuất

Bản, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi, điện thoại: 0964.921.479.

+ Ông Phan Văn Dung – Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã,

điện thoại: 0914.077.227.

Yêu cầu UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- VP: Chánh, Phó VP, CVThường;

- Phòng VHTT thị xã;

- CVVHTTDung;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2024-05-23T08:23:05+0700
	Võ Thanh Hùng

		2024-05-23T08:41:53+0700

		2024-05-23T08:41:53+0700

		2024-05-23T08:41:53+0700